
                                                                                    
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE IV 
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : ing. Pasquale Matrisciano 
 

Registro  Generale n.  1571       del   11/12/2014 
  

Registro  Settore  n.  16   del 27 /11/2014    
 

OGGETTO: Liquidazione Canone bimestre Luglio/Agosto/Settembre/Ottobre 2014 servizio 
Integrato a risparmio energetico. 
Art.  184D.lgs. 18.08.2000 n. 267 
     ( X )  LIQUIDAZIONE                                                              (    ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

-  
- Impegni nn.  

Riferimenti contabili: 
-  

Riferimenti  normativi: 
- Articolo 183 e  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: ing.Pasquale Matrisciano  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 11/12/2014 

Il  Messo Comunale 
___________________  

 

 
                                                         IL RESPONSABILE del SETTORE   
                                                                                                    Ing. Pasquale Matrisciano                                  
 
 
 
 
 



OGGETTO: Liquidazione Canone Luglio/Agosto/Settembre/Ottobre 2014 Soc. Beghelli. 
Servizio Integrato a risparmio energetico. 
Art. 184 D.lgs. 18.08.2000 n. 267 
======================================================================= 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
Premesso che:  
 
Con contratto rep. n. 8055 del 29.04.2010 reg. a Nola il 11.05.2010 al n. 229 S1, veniva affidato 
alla soc. Beghelli Servizi, l’appalto del servizio integrato di illuminazione a risparmio 
energetico realizzato presso la Casa Comunale e la sc. Elementare 3° circolo didattico il 
località Pontecitra, per l’importo di aggiudicazione di €. 207.480.00 oltre IVA per una durata 
di anni 13; 
 
Con contratto rep. n. 8131  del 16.12.2010 reg. a Nola il 31.12.2010 al n. 674 - S1,  veniva     
integrato il servizio di cui al contratto sopra richiamato alla soc. Beghelli Servizi, l’appalto del 
servizio integrato di illuminazione a risparmio energetico realizzato presso  altri  20 plessi di 
gestione Comunale per l’importo di aggiudicazione di €. 634.413.00 oltre IVA per una durata 
di anni 13; 
 
Con delibera di G.M. n. 65 del 31.12.2009 si  impegnavano le somme relative a detto servizio ( 
Casa Comunale e 3° Circolo Didattico Pontecitra ) imputando la spesa  di €.19.152.00  IVA 
compresa sull’esercizio  finanziario 2014 sul Cap. 2004/1 - impegno n. 3; 
 
 
Con delibera di G.M. n. 133/2010 si  impegnavano le somme relative a detto servizio (diversi 
Plessi ) imputando la spesa  di €. 58.561.20  IVA compresa sull’esercizio finanziario 2014 sul 
Cap. 2004/1 - impegno n. 2; 
 
Accertata la regolarità contributiva con DURC emesso in data 30/07/2014 agli atti dell’ufficio; 
Visto il CIG: 1893118957; 
 
Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3 comma 7 della legge n. 136/2010 sulla “ tracciabilità 
dei Flussi Finanziari “ per gli estremi identificativi del conto corrente DEDICATO, anche non 
via non esclusiva, ai pagamenti; 
 
Considerato che  la soc. Beghelli servizi , ha presentato le  fatture relative al bimestre 
Luglio/Agosto assunte al prot. gen.le in data 23/09/2014 come di seguito elencate: 
Numero Commessa Fattura Importo €.    

5745301 14016201 1491,60  Casa Comunale
5745323 14016202 159,70  Casa Comunale
5745302 14016203 1.772,06  3° Circolo P. 
5745303 14016204 1.117,31   
5745304 14016205 410,04   
5745305 14016206 270,44   
5745306 14016207 1.270,36   
5745307 14016208 296,08   
5745308 14016209 186,99   
5745309 14016210 285,76   
5745310 14016211 749,36   
5745311 14016212 2.307,06   
5745312 14016213 318,46   
5745313 14016214 334,49   
5745314 14016215 293,65   



5745315 14016216 787,36   
5745316 14016217 161,80   
5745317 14016218 291,87   
5745318 14016219 325,87   
5745319 14016220 291,70   
5745320 14016221 284,67   
5745322 14016222 123,33   

  €. 13.529,96
 
e le fatture relative al bimestre settembre-ottobre 2014: 
 
Numero Commessa Fattura Importo €.    

5745301 14022532 1491,60  Casa Comunale
5745323 14020533 159,70  Casa Comunale
5745302 14020534 1.772,06  3° Circolo P. 
5745303 14020535 1.117,31   
5745304 14020536 410,04   
5745305 14020537 270,44   
5745306 14020538 1.270,36   
5745307 14020539 296,08   
5745308 14020540 186,99   
5745309 14020541 285,76   
5745310 14020542 749,36   
5745311 14020543 2.307,06   
5745312 14020544 318,46   
5745313 14020545 334,49   
5745314 14020546 293,65   
5745315 14020547 787,36   
5745316 14020548 161,80   
5745317 14020549 291,87   
5745318 14020550 325,87   
5745319 14020551 291,70   
5745320 14020552 284,67   
5745322 14020553 123,33   

  €. 13.529,96
 
Che l’importo totale da corrispondere alla Soc. Beghelli ammonta ad €. 13.529,96   IVA 
Compresa; 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto l’art. 184 del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000; 

                                                             DETERMINA 

1. Di liquidare la somma totale di €. 27.059,92 compresa  IVA alla Beghelli Servizi con 
sede in  viale della Costituzione n.3/2 40050 Monteveglio- Bologna - P.IVA e 
C.F.01954641203, relativa al servizio integrato a risparmio energetico installato 
presso tutti i plessi scolastici e Casa Comunale per il canone 
Luglio/Agosto/Settembre/Ottobre anno 2014;  

2. La spesa di € 27.059,96  è impegnata sul cap.2004/1 esercizio finanziario 2014 per 
gli importi di seguito specificato:  

      €.     6.846,72   impegno n. 3 
      €.    20.213,20   impegno n.2 
3. la somma totale di €.  27.059,92  è accreditata sulle seguenti coordinate bancarie  -  

IBAN : ITxxxxxxxxxx. 
                  

                                                        IL RESPONSABILE SETTORE IV 
                                                     ( Ing. Pasquale Matrisciano) 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE


